Estado da Paraíba

Município de São José de Espinharas

Prefeitura Municipal

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00014/2025

A Prefeitura Municipal de São José de Espinharas/PB, com sede na Praça Bossuet Wanderley, 61 - Centro
- São José de Espinharas – PB, em conformidade com o Art. 75, inciso II - da Lei Federal nº 14.133/2021
torna público que fará realizar, Contratação Direta – com critério de julgamento MENOR PREÇO POR
ITEM, para Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de relógio de ponto
eletrônico tipo leitor facial F4 em comodato, com licenciamento para 400 colaboradores, voltado para
atender as necessidades do município de São José de Espinharas – PB, a fim de obter propostas
adicionais. Para tanto, convoca os interessados a enviarem suas propostas para o objeto constante do
Termo de Referência, disponibilizado no site http://saojosedeespinharas.pb.gov.br (aba licitação) a ser
enviado para o e-mail: licitacao@saojosedeespinharas.pb.gov.br. até as 17:00hs do dia 19/12/2025.  A
empresa detentora da proposta mais vantajosa será contatada para envio da documentação.

São José de Espinharas - PB, 15 de dezembro de 2025.

ELIZANDRA OLIVEIRA DA NÓBREGA GOMES
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

http://saojosedeespinharas.pb.gov.br/
mailto:licitacao@saojosedeespinharas.pb.gov.br